
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFDEB2B-C7D1-4952-A0B8-C73BA4AFD0E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 19 000,00 0,00 19 000,00 
 75495  Pozostała działalność 19 000,00 0,00 19 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

851   Ochrona zdrowia 140 953,01 0,00 140 953,01 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 953,01 0,00 140 953,01 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 10 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 953,01 -10 000,00 118 953,01 

Razem: 159 953,01 0,00 159 953,01 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFDEB2B-C7D1-4952-A0B8-C73BA4AFD0E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 268 851,08 51 502,09 1 320 353,17 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 391 059,00 14 400,00 405 459,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 059,00 14 400,00 405 459,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 211 012,85 37 102,09 248 114,94 
  3110 Świadczenia społeczne 208 349,94 37 075,00 245 424,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 225,98 22,66 2 248,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381,05 3,87 384,92 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 55,88 0,56 56,44 
 85295  Pozostała działalność 666 779,23 0,00 666 779,23 
  3110 Świadczenia społeczne 659 969,68 -3 060,00 656 909,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 690,27 2 500,00 8 190,27 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 979,87 500,00 1 479,87 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 139,41 60,00 199,41 
Razem: 1 268 851,08 51 502,09 1 320 353,17 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFDEB2B-C7D1-4952-A0B8-C73BA4AFD0E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 129 139,95 3 882,82 1 133 022,77 

 80101  Szkoły podstawowe 819 435,71 2 091,91 821 527,62 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 819 435,71 2 091,91 821 527,62 
 80104  Przedszkola 309 704,24 1 790,91 311 495,15 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 2 572,69 1 700,00 4 272,69 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 307 131,55 90,91 307 222,46 

Razem: 1 129 139,95 3 882,82 1 133 022,77 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFDEB2B-C7D1-4952-A0B8-C73BA4AFD0E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 63/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 427 432,98 19 745,18 1 447 178,16 

 80101  Szkoły podstawowe 1 021 425,99 14 371,44 1 035 797,43 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 021 425,99 14 371,44 1 035 797,43 
 80104  Przedszkola 406 006,99 5 373,74 411 380,73 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 406 006,99 5 373,74 411 380,73 

Razem: 1 427 432,98 19 745,18 1 447 178,16 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FFDEB2B-C7D1-4952-A0B8-C73BA4AFD0E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

